        EA605AF-8～-19仕様
寸法
品番 サイズ Ｌ(全長） b a（厚） 重量（g)
EA605AF-8 8mm-5/16” 121 16 4 60
EA605AF-10 10mm-3/8” 133 20 4 70
EA605AF-11 11mm-7/16” 140 23 5 103
EA605AF-12 12mm-15/32” 146 25 5 100
EA605AF-13 13mm-1/2” 168 26.8 6 154
EA605AF-14 14mm-9/16” 175 29.6 6 180
EA605AF-16 16mm-5/8” 191 32.8 7 270
EA605AF-17 17mm-21/32” 202 34.3 7 310
廃番 EA605AF-18 18mm-11/16” 213 36.2 7 310
EA605AF-19 19mm-3/4” 239 38.5 7 380
単位（mm)
締め付け方向
レンチを差し替えずに新しいナット面へ
移動が出来、スムーズな作業が可能。
スペースの取れない奥まった箇所での
●先端はミリ、インチ、2種類の
口幅を持ちます。